РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2023 г. № 6-459
г. Трубчевск

О досрочном прекращении полномочий депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва Ященко Сергея Васильевича
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом «б» части 1 статьи 37 Устава Трубчевского муниципального района в новой редакции, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.01.2008 № 3-344 (в редакции от 31.10.2022 № 6-411), в связи с отставкой по собственному желанию, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1.
Досрочно прекратить полномочия депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва Ященко Сергея Васильевича со 2 марта 2023 года.

2.
Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Трубчевского муниципального района Брянской области.

3.
Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Врио Главы Трубчевского

муниципального района                                                              Ю.А. Робкин